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
time no ano, nem com uru-
guaio Maxi Rodríguez e o
volante Walace. O primeiro
está com amigdalite, o se-
gundo com dores no joelho e
o terceiro suspenso.

Com duas vitórias para cada lado e um empate em cinco
jogos realizados em 2015, Flamengo e Vasco iniciam hoje
mais um capítulo do Clássico dos Milhões. O duelo mar-
cado para as 22h, no Maracanã, é válido pelo jogo de ida
das oitavas de final da Copa do Brasil, aposta das equi-
pes para chegar á Libertadores tendo em vista as campa-
nhas irregulares no Brasileirão. Sem Alan Patrick, que já
atuou pelo Palmeiras, e Marcelo Cirino, machucado, o Fla
terá o ataque formado por Emerson, Everton e Guerrero
(foto). O goleiro Paulo Victor e o atacante Marcelo Cirino
seguem fora. A volta será na semana que vem, com man-
do do Vasco e novamente no Maracanã. Assim, não have-
rá regra de gol fora de casa neste caso.

Sem poder contar com o meia Robinho, vetado pelo departa-
mento médico, nem com o zagueiro Leandro Almeida e o ata-

cante Alecsandro, que já atuaram por Coritiba e Flamengo, res-
pectivamente, o Palmeiras recebe o Cruzeiro às 22h desta quar-
ta-feira para o jogo de ida das quartas de final da Copa do Bra-
sil. O Verdão tenta abrir vantagem para decidir a vaga fora de

casa, na semana que vem. Para isso, a equipe aposta no meia
Fellype Gabriel e no volante Daniel, relacionados pela primeira

vez por Marcelo Oliveira. Já Robinho (foto) foi vetado pelo depar-
tamento médico. Na Raposa, o técnico Vanderlei Luxemburgo
não contará com o atacante Marinho, que já atuou pelo Ceará

na competição, nem com o zagueiro Léo, lesionado.

São Paulo – A Vila Bel-
miro será palco hoje do jogo
de ida de um dos principais
confrontos das oitavas de fi-
nal da Copa do Brasil: San-

Santos e Corinthians fazem clássico de invictos na Vila

 CLASSICO CARIOCA | Flamengo e Vasco da Gama fazem tira-teima no Maracanã
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tos e Corinthians, que colo-
cam longa invencibilidade à
prova no clássico das 22h.

O Peixe não perde há seis jo-
gos e a boa sequência de resul-

tados sob o comando de Dori-
val deu tranquilidade à equipe,
que se afastou das últimas posi-
ções do Brasileirão e ocupa atu-
almente o 11º lugar, sem a pres-
são de lutar contra o rebaixa-
mento que assombrou o elenco
antes da chegada do treinador.
O jogo de hoje marcará o retor-
no do volante Renato, preser-
vado do empate com o Altléti-
co-PR, no fim de semana.

No Corinthians, o técnico
Tite também terá força má-
xima para tentar chegar ao
12º jogo de invencibilidade.
A última derrota da equipe,
inclusive, foi para o próprio
Santos e no mesmo palco do
embate desta noite, no clás-
sico pela 8ª rodada do pri-
meiro turno do Brasileirão.

Fora de casa, os corintianos
tentarão um placar para de-
cidir a vaga em Itaquera,
onde acumulam sete vitórias
seguidas.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. 
Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. 
c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., 
lavand., sacada c/ churrasq. e 1 gar. ; 2º apart. 
142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. 
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